
 

 

 

UCHWAŁA NR 123/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

 

 

w sprawie: udzielenia w 2019 r. dotacji z budżetu powiatu na ucznia posiadającego orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego, kształconego w Prywatnym Technikum im. 

I. J. Paderewskiego w Lubaszu, funkcjonującego w ramach Edukacja Lubasz Sp. z o.o. 

w Lubaszu.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 poz. 511), § 2 Uchwały XXXVIII/294/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych placówek funkcjonujących w Powiecie 

Czarnkowsko-Trzcianeckim, terminu i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 

2094 z późn. zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 poz. 2203 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się na 2019 r. wysokość rocznej dotacji na ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego w Prywatnym Technikum im. I. J. Paderewskiego w Lubaszu, funkcjonującego 

w ramach Edukacja Lubasz Sp. z o.o. w Lubaszu w kwocie  24 124,08 zł. 

 

§2. Wyżej wymienione stawki obowiązują od dnia 01 września 2019 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                                                         Starosta 

 

1. Sławomir Kryger   …………………….….……......                               Feliks Łaszcz 

2. Krzysztof Czarnecki .................................................   

3. Waldemar Pawłowski ............................................... 

4. Jan Pertek................................................................... 

 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 123/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

 

Powiat w miesiącu wrześniu br. otrzymał dodatkową informację z Edukacja Lubasz Sp. z o.o. 

w Lubaszu o jednym uczniu, kształconym w Prywatnym Technikum weterynarii im. 

I. J. Paderewskiego, posiadającego orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie 

kształcenia  specjalnego.  

W świetle art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 poz. 2203 z późn. zm.), organ dotujący jest zobligowany do ustalenia dotacji na takiego 

ucznia, określoną w następujący sposób: 

 

Standard finansowy A dla roku 2019 - 5568,5657 

Wskaźnik korygujący Di - 1,0256131047 

waga P5 –    2,9  Uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym  

 z afazją (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego), dla uczniów  

 z zaburzeniami psychicznymi (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia 

  specjalnego wydanych przed dniem 1 września 2011 r.) – wymagających 

  stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

waga P9 - 0,082 Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych  

waga P16 - 0,23 Uczniowie Technikum. pozostałe zawody nie kwalifikujące się do wagi P15 

waga P47 - 0,012  Uczniowie szkół ponadpodstawowych/ponadgimnazjalnych dla dzieci i młodzieży  

 

Prawidłowe wyliczenie dotacji na ucznia licem ogólnokształcącego dla młodzieży powinno być następujące: 

4,224 [(waga = 1+waga P5 (2,9) + waga P9 (0,082) + waga P16 (0,23) + waga P47 (0,012)] x 1,0256131047 

(wskaźnik korygujący Di) x 5568,5657 (finansowy standard A) = 24 124,08 zł. 

 

Dotacja na ucznia kształconego w Prywatnym Technikum weterynarii im. 

I. J. Paderewskiego, posiadającego orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie 

kształcenia  specjalnego w roku 2019 wynosi: 24 124,08 zł. 

 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


